资本（股本）合计人民币135.30万元，注册资本由17,071.60万元变更为17,206.90万元，2020年4月21

日，公司已完成工商变更登记手续。

8、2020年8月28日，公司召开第二届董事会第十八次会议、第二届监事会第十六次会议，会议审议

通过了 《关于注销部分已授出的股票期权的议案》、《关于回购并注销部分已授出的限制性股票的议

案》，同意对3名离职激励对象已获授但尚未获准行权的5.00万份股票期权进行注销；对1名离职激励对

象已获授但尚未解除限售的2.60万股限制性股票进行回购注销。其中《关于回购并注销部分已授出的限

制性股票的议案》于2020年9月15日2020年第二次临时股东大会审议通过。 公司于2020年9月18日披露

了《关于回购注销部分限制性股票的减资公告》。

二、本次回次回购注销的情况

1、回购注销的原因

根据《2019年股票期权与限制性股票激励计划》获授限制性股票的激励对象张登福已从公司离职，

已不符合激励对象资格条件，公司董事会决定对其已获授但尚未解除限售的限制性股票进行回购注销。

2、回购数量及价格

公司2019年限制性股票与股票期权激励计划授予权益登记完成后公司实施2019年年度权益分派，

向股权登记日登记在册的全体股东以每10股派发现金股利人民币2.15元（含税），资本公积每10股转增

3股，激励对象所获现金分红已由公司代收。 根据《上市公司股权激励管理办法》以及《公司2019年限制

性股票与股票期权激励计划》的相关规定应对授予权益数量及价格进行调整。

根据激励计划中规定的调整方法， 公司本次股权激励计划授予的限制性股票数量由135.30万股调

整为175.89万股，回购数量由2.00万股调整为2.60万股，本次回购的限制性股票回购价格由10.04元调整

为7.723077元/股加上银行同期存款利息。本次应回购注销的限制性股票合计2.60万股，占本次股权激励

计划合计授予的限制性股票比例为1.48%，占回购注销前总股本比例为0.01%。 本次注销完成后，授予限

制性股票的激励对象由70名调整为69名，授予限制性股票数量由175.89万股调整为173.29万股。

3、回购资金来源

本次限制性股票回购价款均为公司自有资金。

三、本次回购注销已办理程序及股本变动情况

2020年11月2日， 大华会计师事务所 （特殊普通合伙） 出具了 《验资报告》（大华验字【2020】

000615号）。

2020年11月19日，本次回购的限制性股票2.60万股已过户至公司开立的证券账户予以注销，公司注

册资本及股本将相应减少。 本次限制性股票回购注销完成后，公司股本结构变动表如下：

股份性质

本次变动前

本次变动增减

（+，-）（股）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 130,185,380 58.20% -26,000 130,159,380 58.19%

其中：首发后限售股 128,426,480 57.41% 0 128,426,480 57.42%

股权激励限售股 1,758,900 0.79% -26,000 1,732,900 0.77%

二、无限售条件股份 93,504,320 41.80% 0 93,504,320 41.81%

三、股份总数 223,689,700 100.00% -26,000 223,663,700 100.00%

四、本次回购注销对公司的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司财务状况和经营成果产生实质性影响， 也不会影响

公司管理团队的勤勉尽责。 公司管理团队将继续认真履行工作职责，为股东创造价值。

贵州泰永长征技术股份有限公司

董 事 会

2020年11月20日

证券代码：

002213

证券简称：大为股份 公告编号：

2020-087

深圳市大为创新科技股份有限公司

关于全资子公司收购子公司少数股东股权的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、交易概述

（一）交易基本情况

深圳市特尔佳信息技术有限公司（以下简称“特尔佳信息” ）系深圳市大为创新科技股份有限公司（以下简称“公

司” ）的全资子公司。 特尔佳信息持有深圳市特尔佳雷萨汽车科技有限公司（以下简称“特尔佳雷萨” ）55%股权，深圳市

拓立彤博数据服务有限公司（以下简称“数据公司” ）持有特尔佳雷萨15%股权。

公司全资子公司深圳市特尔佳汽车科技有限公司（以下简称“汽车科技公司” ）以自有资金人民币77,338.69元收购

数据公司持有的特尔佳雷萨15%股权，本次收购完成后，公司间接持有特尔佳雷萨股权的比例将由55%升至70%。

（二）审批程序

根据《公司章程》及《对外投资管理制度》等相关法律法规、规范性文件的有关规定，本交易事项在董事长权限范围

内，无需提交公司董事会和股东大会审议。

（三）本次交易事项不涉及关联交易，亦不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

二、交易主体基本情况

（一）交易买方

1、公司名称：深圳市特尔佳汽车科技有限公司

2、住所：深圳市龙华区观湖街道鹭湖社区观澜高新园观盛五路8号特尔佳深圳科技园一号楼

3、法定代表人：连宗敏

[…]

本次股份转让属于公司董事、总经理及其一致行动人成员内部构成及内部持股比例发生变化，合计

持股比例和数量未发生变化，不涉及向市场减持，也不会导致公司实际控制人发生变化。

一、本次股份内部转让概述

四川科伦药业股份有限公司（以下简称“公司” 或“科伦药业” ）于2020年11月12日在巨潮资讯网

披露了《关于公司董事、 总经理增加一致行动人及其股份在一致行动人内部转让的公告》（公告编号：

2020-105），因“创赢投资10号集合资金信托计划”（以下简称“创赢10号” ）即将到期及家庭财产安排

需要，公司股东以及董事、总经理刘思川将通过创赢10号持有的公司股份1,650.46万股（占公司总股本

的1.15%）以大宗交易方式分别转让给了委托人为刘思川持有100%份额的“通怡梧桐10号私募证券投资

基金”（以下简称“梧桐10号” ）和委托人为刘思川及其配偶王欢合计持有100%份额的“通怡梧桐13号

私募证券投资基金”（以下简称“梧桐13号” ）。

公司于2020年11月20日收到刘思川关于股份内部转让的通知， 刘思川已将通过创赢10号持有的剩

余公司股份614.60万股（占公司总股本的0.43%）以大宗交易方式转让给了“通怡梧桐20号私募证券投

资基金”（以下简称“梧桐20号” ），并且原计划刘思川及其母亲种莹持有梧桐20号100%份额已调整为

刘思川及其父亲刘革新持有梧桐20号100%份额。 同时，刘思川与梧桐20号签署了一致行动协议。

本次股份转让系刘思川及一致行动人之间内部进行的转让，不涉及向市场减持，也不会导致其与其

父亲即公司实际控制人刘革新及其一致行动人合计持股比例和数量发生变化。

本次股份转让实施前，刘思川及通过创赢10号、梧桐10号、梧桐13号合计持有公司股份29,749,586

股，占公司总股本的2.07%，其中直接持有7,098,986股。 本次股份转让实施后，上述一致行动人合计持股

数量和持股比例保持不变，仍为29,749,586股，占公司总股本的2.07%。 公司实际控制人刘革新持有公司

股份的数量为379,128,280股，占公司总股本的26.35%。根据我国相关证券法规规定，刘革新与上述各方

也为一致行动人。 因此，截至本公告日，公司实际控制人刘革新与其一致行动人刘思川、王欢、梧桐10号、

梧桐13号以及梧桐20号合计所拥有公司权益的股份数量为409,070,066股,占公司总股本的28.43%。

二、本次股份转让的具体情况

（一）本次股份转让的主要内容

1、转让原因：“创赢投资10号集合资金信托计划”即将到期及家庭财产安排需要。

2、转让方式：大宗交易

3、转让股份来源：通过二级市场增持股份

（二）本次股份转让的大宗交易情况

股东名称 转让方式 转让时间

转让均价(元/

股）

转让股数（股）

转让股数占公司总股本比

例

创赢10号

大宗交易 2020.11.20 21.41 6,146,000 0.43%

合计 21.41 6,146,000 0.43%

（三）本次股份转让前后刘思川及其一致行动人持股情况

股东姓名 股份性质注1

本次股份转让前 本次股份转让后

股数（股） 持股比例 股数（股） 持股比例

刘思川

合计持有股份 13,244,986 0.92% 7,098,986 0.49%

其中：无限售流通股 7,920,747 0.55% 1,774,747 0.12%

王欢

合计持有股份 192,200 0.01% 192,200 0.01%

其中：无限售流通股 192,200 0.01% 192,200 0.01%

梧桐10号

合计持有股份 9,304,600 0.65% 9,304,600 0.65%

其中：无限售流通股 9,304,600 0.65% 9,304,600 0.65%

梧桐13号

合计持有股份 7,200,000 0.50% 7,200,000 0.50%

其中：无限售流通股 7,200,000 0.50% 7,200,000 0.50%

梧桐20号

合计持有股份 0 0.00% 6,146,000 0.43%

其中：无限售流通股 0 0.00% 6,146,000 0.43%

刘革新

合计持有股份 379,128,280 26.35% 379,128,280 26.35%

其中：无限售流通股 94,782,070 6.59% 94,782,070 6.59%

合计 - 409,070,066 28.43% 409,070,066 28.43%

注1：股东股份限售系因董事、高管锁定股而限售；

注2：本公告中数据按四舍五入原则处理，上述处理方式可能导致部分合计数与各加数直接相加之和

在尾数上存在差异。

（四）《一致行动协议》的主要内容

《一致行动协议》由刘思川作为甲方与梧桐20号作为乙方签订，其管理人为上海通怡投资管理有限

公司，协议的主要内容如下：

1、双方作为科伦药业的股东决定形成一致行动关系。 协议有效期内，基金委托人享有梧桐20号中科

伦药业股份的实际利益，乙方仅是根据基金委托人指令行使科伦药业股份的投资权和表决权。

2、在本协议有效期内，乙方同意在科伦药业经营决策及股东大会投票表决时与甲方保持一致的意思

表示，并以甲方的意思表示为准采取一致行动。在保持一致行动期间，乙方就所持科伦药业股份同意无条

件且不可撤销的委托甲方行使股东表决权、提案权、提名权、召集权等股东权利。

3、甲方承诺：作为科伦药业的股东行使股东权利时不得违背法律、法规、规范性文件的规定，不得损

害科伦药业及其他股东利益，不得影响科伦药业的规范运行。

4、乙方承诺：作为甲方的一致行动人行使股东权利时不得违背法律、法规、规范性文件的规定，不得

损害科伦药业及其他股东利益，不得影响科伦药业的规范运行。

5、协议自签署之日起生效，直至甲方以书面形式终止协议。协议的任何修改、变更应经协议双方另行

协商。

三、其他有关说明